
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji pełni kluczową rolę w promocji aktywnego trybu życia mieszkańców.
Nasze obiekty sportowe są dostępne dla wszystkich grup wiekowych, od najmłodszych po seniorów.
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45 Boisk:
5 Boisk trawiastych
13 Boisk sztucznych
3 Boiska wielofunkcyjne
1 Boisko baseballowe
1 Boisko do futbolu amerykańskiego
2 Orliki
6 Boisk do siatkówki plażowej
1 Boisko do piłki nożnej plażowej
13 Boisk dodatkowych w strukturze
organizacji MOSiR Katowice 

18 Kortów do tenisa ziemnego:
14 Kortów do tenisa ziemnego zewnętrzne
4 Korty do tenisa ziemnego wewnętrzne
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1 Kort do padla 
1 Stadion lekkoatletyczny
10 Hal/salek:

2 Hale sportowe
2 Sale gimnastyczne
6 Sal wielofunkcyjnych 

4 Lodowiska
2 Lodowiska kryte
2 Lodowiska sezonowe

4 Wodne Place Zabaw
1 Camping
3 Baseny otwarte
4 Kąpieliska
6 Siłowni 
5 Stołów do tenisa stołowego
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LOKALIZACJA 
OBIEKTÓW 
W MIEŚCIE

Hala Józefowska

OS Kolejarz

OS Szopienice

Lodowisko Jantor

OS Hetman

OS przy Asnyka

ORW Zadole

WPZ Tysiąclecie

Stadion Miejski

OS Słowian

Boisko Rapid

OS Gliwicka

ORW Bugla Ośrodek Tenisowy

Camping 215
WPZ 3 Stawy

ORW Rolna

WPZ Biedronki

OS Podlesianka

Boisko Boya-Żeleńskiego

Lodowisko Murcki
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HALE Hala Józefowska

OS Kolejarz

OS Szopienice

Lodowisko Jantor

SALKI 
FITNESS

OS Hetman

OS przy Asnyka

ORW Zadole
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BOISKA
OS przy Asnyka

OS Kolejarz

Stadion Miejski

OS Gliwicka

ORW Bugla

Boisko Rapid

OS Słowian

Boisko Boya-ŻeleńskiegoPodlesianka

OS Szopienice

OS Hetman
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BOISKA

Boisko Murcki ul. Samsonowicza/Mruczka

Boisko “Pod Młynem”, ul. Pod Młynem

wykaz obiektów sporotowych funkcjonujących 
w strukturze organizacyjnej MOSiR Katowice

Boisko, ul. Grabskiego

Boisko, al. Księżnej Jadwigi Śląskiej

Boisko, ul. Kijowska

Boisko, ul. Dudy Gracza

Boisko, ul. Na Obrzeżu

Boisko “Na Wulcu”, ul. Ścigały

Boisko, ul. Pijarska

Boisko, ul. Zadole

Boisko, ul. Barlickiego

Boisko ul. Miła

Boisko, ul. Kossak-Szczuckiej
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LODOWISKA

Lodowisko Murcki

Lodowisko Jantor I oraz II

Lodowisko Rynek
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BASENY OS Gliwicka

WPZ 3 Stawy

WPZ
WODNE PLACE ZABAW

ORW Bugla

ORW Rolna

Camping 215

WPZ Tysiąclecie

WPZ Biedronki

KĄPIELISKA

Kąpielisko Starganiec

Kąpielisko Morawa Północ

Kąpielisko Morawa 

Kąpielisko Trzy Stawy
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KORTY OS Słowian

KORT
DO PADLA

OS Szopienice
DO TENISA ZIEMNEGO

Ośrodek Tenisowy

OS Hetman

ORW Zadole

OS Podlesianka

Camping 215
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OŚRODEK SPORTOWY GLIWICKA
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OŚRODEK SPORTOWY GLIWICKA

BASEN ZEWNĘTRZNY
WODNY PLAC ZABAW
SALE WIELOFUNKCYJNE
BOISKO ORLIK
BOISKO WIELOFUNKCYJNE

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
70 592 klientów
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OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY ZADOLE
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SKATE-PARK
SALE WIELOFUNKCYJNE
SIŁOWNIA
KORTY DO TENISA ZIEMNEGO ZEWNĘTRZNE

OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY ZADOLE

Kluby trenujące na obiekcie:
Uczniowski Klub Sportowy Otori Katowice
Śląski Klub Karate Goliat
TKKF Pogodni

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
25 328 klientów
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OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY ROLNA
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BASEN REKREACYJNY
BASEN MAŁY
BRODZIK DLA DZIECI
SALKA

OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY ROLNA

Kluby trenujące na obiekcie:
Klub Sportowy "06 Kleofas-Katowice"

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
21 030 klientów
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BOISKO RAPID
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BOISKO DUŻE
BOISKO  MAŁE

BOISKO RAPID

Kluby trenujące na obiekcie:
Uczniowski Kobiecy Klub Sportowy Katowice
Fundacja Sportowe Katowice
SMS Katowice
Budowlany Klub Sportowy Sparta, UKS Sparta

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
55 207 klientów
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HALA SPORTOWA JÓZEFOWSKA
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SALA DUŻA
SALA MAŁA
SALKA FITNESS
SIŁOWNIA

HALA SPORTOWA JÓZEFOWSKA

Kluby trenujące na obiekcie:
Klub Sportowy Capoeira Camangula
Uczniowski Klub Sportowy Dąb
UKS Katowice
Katowicki Klub Walki Wręcz
UKS Skałka Katowice
Zapaśniczy Uczniowski Klub Sportowy GKS Katowice
TKKF 

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
38 188 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY PODLESIANKA
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BOISKO GŁÓWNE
BOISKO TRENINGOWE
BOISKO WIELOFUNCYJNE
SIŁOWNIA

OŚRODEK SPORTOWY PODLESIANKA

Kluby trenujące na obiekcie:
LGKS 38 Podlesianka

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
23 790 klientów
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LODOWISKA JANTOR I ORAZ JANTOR II
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2 LODOWISKA
SALA GIMNASTYCZNA
SALKA BALETOWA
SIŁOWNIA

LODOWISKA JANTOR I ORAZ JANTOR II

Kluby trenujące na obiekcie:
Uczniowski Klub Łyżwiarski Spin Katowice
EDGE Skating Academy
GKS GieKSa Katowice S.A
Fundacja Naprzód Janów Katowice
Fundacja Sportowa Katowice
SMS PZHL
PZHL oraz SZHL

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
116 890 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY SŁOWIAN
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BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ
BOISKO WIELOFUNKCYJNE
BOISKO DO KOSZYKÓWKI
KORT TENISOWY

OŚRODEK SPORTOWY SŁOWIAN

Kluby trenujące na obiekcie:
Katowicka Federacja Sportów Amatorskich
Stowarzyszenie 1 FC Katowice
Uczniowski Klub Sportowy "Akademia Piłkarska
Champions" Katowice
Szkółka Piłkarska Młody Mistrz

KORT DO PADLA
SIŁOWNIA
TENIS STOŁOWY
SKATE-PARK

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
30 198 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY SZOPIENICE
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HALA SPORTOWA
BOISKO GŁÓWNE
BOISKO TRENINGOWE
KORTY TENISOWE
SIŁOWNIA OGÓLNODOSTĘPNA
SIŁOWNIA DLA CIĘŻAROWCÓW

OŚRODEK SPORTOWY SZOPIENICE

Kluby trenujące na obiekcie:
GKS GieKSa Katowice S.A.
Hutniczy Klub Sportowy "Szopienice"
UKS 27 Katowice
UKS Szopienice
Klub Sportowy „Wizard Football Academy 

UKS Talent Katowice
Klub Środowiskowy AZS Katowice
Akademicki Związek Sportowy
Uniwersytetu Śląskiego
Stowarzyszenie Klub Futbolu
Amerykańskiego Silesia Rebels

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
52 309 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY KOLEJARZ
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HALA SPORTOWA
BOISKO GŁÓWNE
BOISKO TRENINGOWE
SIŁOWNIA
SALA DO SZERMIERKI

OŚRODEK SPORTOWY KOLEJARZ

Kluby trenujące na obiekcie:
Kolejarz 24 Katowice
Uczniowski Klub Sportowy ‘Sokół 43’
SMS Katowice 
Akademicki Związek Sportowy Uniwersytetu
Śląskiego

Fundacja Sportowe Katowice
Uczniowski Klub Sportowy Carramba
Katowice
Uczniowski Klub Sportowy Dąb
Badmintonowy Klub Sportowy Kolejarz 

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
90 708 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY HETMAN
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BOISKO DUŻE
BOISKO MAŁE
BOISKO WIELOFUNKCYJNE
KORTY TENISOWE
SALA FITNESS

OŚRODEK SPORTOWY HETMAN

Kluby trenujące na obiekcie:
Akademicki Związek Sportowy Uniwersytetu
Śląskiego
Budowlany Klub Sportowy Sparta, UKS
Sparta
Katowicka Federacja Sportów Amatorskich
Klub Sportowy Hetman 22
Stowarzyszenie 1 FC Katowice
UKS Kuźnica

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
47 571 klientów
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OŚRODEK TENISOWY
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HALA SPORTOWA - 2 KORTY
BALON - 2 KORTY
KORTY TENISOWE ZEWNĘTRZNE - 6 KORTÓW

OŚRODEK TENISOWY

Kluby trenujące na obiekcie:
Katowickie Stowarzyszenie Tenisowe Akademia Tenisa
Katarzyny Pyka
Fundacja Sportowe Katowice

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
36 293 klientów
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CAMPING 215
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Oferujemy szeroki zakres usług:
– miejsca z przyłączami elektrycznymi na rozbicie namiotu lub rozstawienie campera
– luksusowe domki z 18 pokojami 2-osobowymi i jednym apartamentem wyposażone
 w aneks kuchenny, łazienki oraz TV
– parking
– kuchnię
– wypożyczalnię rowerów
– przystań wodną
– dostęp do internetu
– świetlicę
– miejsce na grilla
– korty tenisowe
– basen (dla gości obiektu)
– saunę
– budynek sanitarny z toaletami i prysznicami
– pralnię

CAMPING 215 LICZBA KLIENTÓW W 2023:
5 516 klientów
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STADION MIEJSKI
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BOISKO GŁÓWNE
BOISKA TRENINGOWE
SALA TRENINGOWA
SIŁOWNIA

STADION MIEJSKI

Kluby trenujące na obiekcie:
GKS GieKSa Katowice S.A.

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
21 710 klientów
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OŚRODEK SPORTOWY PRZY ASNYKA
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BOISKO 
BOISKO DO BASEBALLA
BOISKO WIELOFUNKCYJNE
BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ
SIŁOWNIA
BIEŻNIA, SKOCZNIA I RZUTNIA LEKKOATLETYCZNA

OŚRODEK SPORTOWY PRZY ASNYKA

Kluby trenujące na obiekcie:
Klub Sportowy Rozwój Kopalni Wujek
Baseballowy Klub Sportowy Rawa Katowice
Stowarzyszenie Akademia Piłki Nożnej Victoria

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
38 786 klientów
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OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY BUGLA
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BASEN REKREACYJNY
BASEN MAŁY
BASEN SPORTOWY
BRODZIK
BOISKO PIŁKARSKIE
BOISKO WIELOFUNKCYJNE
BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ I SIATKÓWKI PLAŻOWEJ
JACUZZI

OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY BUGLA LICZBA KLIENTÓW W 2023:
70 717 klientów
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BOISKO BOYA-ŻELEŃSKIEGO
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BOISKA PIŁKARSKIE

BOISKO BOYA-ŻELEŃSKIEGO

Kluby trenujące na obiekcie:
UKS MK Górnik Katowice 
Klub Sportowy Rozwój Kopalni Wujek
Katowickie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box

LICZBA KLIENTÓW W 2023:
17 383 klientów

str. 45



LODOWISKA SEZONOWE
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LODOWISKO MURCKI
LODOWISKO RYNEK

LODOWISKA SEZONOWE LICZBA KLIENTÓW W 2023:
49 848 klientów
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WODNE PLACE ZABAW
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WPZ 3 STAWY
WPZ TYSIĄCLECIA
WPZ BIEDRONEK
WPZ GLIWICKA

WODNE PLACE ZABAW LICZBA KLIENTÓW W 2023:
61 977 klientów
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KĄPIELISKA
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KĄPIELISKO 3 STAWY
KĄPIELISKO STARGANIEC
KĄPIELISKO MORAWA
KĄPIELISKO MORAWA PÓŁNOC

KĄPIELISKA
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SUMA KLIENTÓW W 2023:

875 936 KLIENTÓW
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SUMA KLIENTÓW W LATACH
OS Kolejarz
Boisko Rapid
Stadion Miejski
OS Podlesianka
OS Hetman
OS przy ul. Boya Żeleńskeigo
OS Szopienice
OS Słowian
Ośrodek Tenisowy
Lodowisko Jantor I
Lodowisko Jantor II
HS Józefowska
ORW Bugla
ORG Rolna
ORW Zadole
ORW Gliwicka
Camping 215
Lodowisko Rynek
Lodowisko Murcki
WPZ 3 Stawy
WPZ Biedronek 
WPZ Tysiąclecie 
OS Asnyka

Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 (dane z dnia 30 września)

88 219 klientów
45 600 klientów
21 767 klientów
18 800 klientów
54 266 klientów
18 209 klientów
48 090 klientów
24 649 klientów
34 899 klientów
38 012 klientów
52 943 klientów
20 637 klientów
79 832 klientów
27 124 klientów
20 215 klientów
59 617 klientów
5 032 klientów
21 600 klientów
24 221 klientów
32 615 klientów
18 437 klientów
19 034 klientów
3 103 klientów

SUMA:
776 921 klientów

90 708 klientów
55 207 klientów
21 710 klientów
23 790 klientów
47 571 klientów
17 383 klientów
52 309 klientów
30 198 klientów
36 293 klientów
60 465 klientów
56 425 klientów
38 188 klientów
70 717 klientów
21 030 klientów
25 328 klientów
70 592 klientów
5 516 klientów
20 545 klientów
29 303 klientów
29 727 klientów
17 499 klientów
14 751 klientów
38 786 klientów

SUMA:
875 936 klientów

60 477 klientów
48 691 klientów
28 680 klientów
19 040 klientów
35 667 klientów
14 167 klientów
39 001 klientów
27 022 klientów
28 258 klientów
55 080 klientów
36 731 klientów
29 638 klientów
118 367 klientów
26 938 klientów
21 826 klientów
59 300 klientów
4 068 klientów
3 970  klientów
9 379 klientów
35 553 klientów
21 161 klientów
19 978 klientów
37 425 klientów

SUMA:
780 417 klientów

Dane na dzień 28.10.2024str. 53



CENNIK

https://www.mosir.katowice.pl/images/cennik/cennik_MOSIR_od_07_06_2024.pdf
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 DOCHODY I WPŁYWY Z OBIEKTÓW ZA ROK 2022

ORW Rolna
ORW Bugla
ORW Zadole
Camping 215
Hala Sportowa Józefowska
Boisko Rapid
Lodowisko Jantor 
Lodowisko Jantor II
Ośrodek Sportowy Słowian
Ośrodek Sportowy Szopienice
Ośrodek Sportowy Hetman
Hala Kolejarz 
Stadion Miejski Bukowa
Boisko Boya-Żeleńskiego
Ośrodek Sportowy Podelsianka
Boisko i Plac Zabaw przy Pijarskiej 
Ośrodek Tenisowy 
OS Gliwicka + WPZ
Lodowisko Murcki
WPZ Biedronki
WPZ Tysiąclecia
Przystań przy Stawie Kajakowym
OS przy Asnyka
Uregulowany podatek VAT od faktur

SUMA

163 955,90 zł 
601 125,55 zł
105 259,17 zł
591 365,46 zł
40 446,84 zł
58 152,85 zł

162 269,37 zł
171 297,30 zł
92 176,47 zł

127 079,85 zł
62 633,24 zł
101 486,68 zł
125 447,61 zł
35 212,74 zł
41 662,59 zł
1 805,48 zł

556 690,94 zł
3 884,26 zł

73,66 zł
481,33 zł
0,00 zł
0,00 zł

1 532,40 zł
91 662,46 zł

3 030 055,48 zł

Dochody z najmu 
i dzierżawy:

Dochody z najmu i dzierżaw,
wykonane względem planu

105,40 %

Dane ze sprawozdania opisowego z wykonania dochodów i wydatków za 12 miesięcy 2022 roku.

13 435,51 zł 
31 505,61 zł

0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł

24 962,89 zł
61 394,10 zł

0,00 zł
2 239,60 zł
6 834,18 zł

10 245,90 zł
107 769,35 zł
5 772,84 zł
22 412,88 zł
1 805,48 zł
1 807,20 zł

0,00 zł
73,66 zł
481,33zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł

25 467,83 zł

316 208,36 zł

Wpływy z usług:

150 520,39 zł 
569 619,94 zł
105 259,17 zł
485 718,79 zł
40 446,84 zł
58 152,85 zł

137 306,48 zł
109 903,20 zł
92 176,47 zł

124 840,25 zł
55 799,06 zł
91 240,78 zł
17 678,26 zł
29 439,90 zł
19 249,71 zł

0,00 zł
554 883,74 zł

3 884,26 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł

1 532,40 zł
66 194,63 zł

2 713 847,12 zł

SUMA

Wpływy z usług,
wykonane względem planu

64,62 %
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 DOCHODY I WPŁYWY Z OBIEKTÓW ZA ROK 2023

ORW Rolna
ORW Bugla
ORW Zadole
Camping 215
Hala Sportowa Józefowska
Boisko Rapid
Lodowisko Jantor 
Lodowisko Jantor II
Ośrodek Sportowy Słowian
Ośrodek Sportowy Szopienice
Ośrodek Sportowy Hetman
Hala Kolejarz 
Stadion Miejski Bukowa
Boisko Boya-Żeleńskiego
Ośrodek Sportowy Podelsianka
Boisko i Plac Zabaw przy Pijarskiej 
Ośrodek Tenisowy 
OS Gliwicka + WPZ
Lodowisko Murcki
WPZ Biedronki
WPZ Tysiąclecia
Przystań przy Stawie Kajakowym
OS przy Asnyka
Uregulowany podatek VAT od faktur

SUMA

132 336,24 zł 
804 378,27 zł
116 758,99 zł
591 365,46 zł
74 611,03 zł

84 567,09 zł
347 639,28 zł
216 638,20 zł
117 602,63 zł
135 348,66 zł
59 584,30 zł
108 393,65 zł
150 319,16 zł
33 131,06 zł

52 929,44 zł
2 050,32 zł

696 526,90 zł
5 380,20 zł
2 884,10 zł
564,67 zł
564,67 zł
600,00 zł

79 890,40 zł
201 000,61 zł

4 015 065,33 zł

Dochody z najmu 
i dzierżawy:

Dochody z najmu i dzierżaw,
wykonane względem planu

160,18 %

Dane ze sprawozdania opisowego z wykonania dochodów i wydatków za 12 miesięcy 2023 roku.

21 147,71 zł 
45 809,01 zł

0,00 zł
316,33 zł
0,68 zł

1932,62 zł
30 406,94 zł
76 207,72 zł
2 097,33 zł
7 845,81 zł
12 416,16 zł
6 561,04 zł
131 312,17 zł
5 629,38 zł

27 599,65 zł
2 050,32 zł
4 246,97 zł
1 704,26 zł
2 884,10 zł
564,67 zł
564,67 zł
600,00 zł

36 828,70 zł
61 804,24 zł

480 530,48 zł

Wpływy z usług:

111 188,53 zł 
758 569,26 zł
116 758,99 zł
591 049,13 zł
74 610,35 zł
82 634,47 zł
317 232,34 zł
140 430,48 zł
115 505,30 zł
127 502,85 zł
47 168,14 zł
101 832,61 zł
19 006,99 zł
27 501,68 zł
25 329,79 zł

0,00 zł
692 279,93 zł

3 675,94 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł

43 061,70 zł
139 196,37 zł

3 534 534,85 zł

SUMA

Wpływy z usług,
wykonane względem planu

117,82 %
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 DOCHODY I WPŁYWY Z OBIEKTÓW ZA ROK 2024

ORW Rolna
ORW Bugla
ORW Zadole
Camping 215
Hala Sportowa Józefowska
Boisko Rapid
Lodowisko Jantor 
Lodowisko Jantor II
Ośrodek Sportowy Słowian
Ośrodek Sportowy Szopienice
Ośrodek Sportowy Hetman
Hala Kolejarz 
Stadion Miejski Bukowa
Boisko Boya-Żeleńskiego
Ośrodek Sportowy Podelsianka
Boisko i Plac Zabaw przy Pijarskiej 
Ośrodek Tenisowy 
WPZ Pułaskiego
OS Gliwicka + WPZ
Lodowisko Murcki
WPZ Biedronki
WPZ Tysiąclecia
Przystań przy Stawie Kajakowym
OS przy Asnyka
Uregulowany podatek VAT od faktur + egz.
komornicze
SUMA

152 718,50 zł 
1 123 758,86 zł
129 451,79 zł

480 475,85 zł
50 329,92 zł
73 869,67 zł
371 971,29 zł
141 921,31 zł
123 287,17 zł
100 665,63 zł
44 547,28 zł
87 683,26 zł
129 819,22 zł
22 867,98 zł
45 639,59 zł
1 872,54 zł

620 656,56 zł
1280,00 zł

6 840,46 zł
2 881,39 zł
1560,28 zł
2900,00 zł
2 383,33 zł
77 118,16 zł

316 857,44 zł

4 095 223,83 zł

Dochody z najmu 
i dzierżawy:

Dochody z najmu i dzierżaw,
wykonane względem planu

99,68 %

Dane ze sprawozdania opisowego z wykonania dochodów i wydatków za 9 miesięcy 2024 roku.

17 048,23 zł 
45 924,10 zł
4 557,10 zł

0,00 zł
0,00zł

6 474,93  zł
24 888,01 zł
50 965,32 zł
4 937,10 zł
9 937,09 zł
11 783,34 zł
12 817,80 zł
113 865,51 zł
3 382,20 zł

25 983,76 zł
1 872,54 zł
7 011,77 zł
1 280,00

3 752,00 zł
2 881,39 zł
1560,28 zł
2900,00 zł
2 383,33 zł
32 617,09 zł
84 656,49 zł

473 479,38 zł

Wpływy z usług:

135 670,27 zł 
1 077 834,76 zł
124 894,69 zł
480 475,85 zł
50 329,92 zł
67 394,74 zł

347 083,28 zł
90 955,99 zł
118 350,07 zł
90 728,54 zł
32 763,94 zł
74 865,46 zł
15 953,71 zł
19 485,78 zł
19 655,83 zł

0,00 zł
613 644,79 zł

0,00 zł
3 088,46 zł

0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł

44 501,07 zł
232 200,95 zł

3 621 744,45 zł

SUMA

Wpływy z usług,
wykonane względem planu

107,15%
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Dochody z najmu i dzierżaw,
wykonane względem planu

Wpływy z usług,
wykonane względem planu

2022 r. 2023 r. 2024 r.
316 208,36 zł

105,40%
480 530,48 zł

160,18 %
473 479,38 zł

96,68 %

2 713 847,12 zł
64,62 %

3 534 534,85 zł
117,82 %

3 621 744,45 zł
107,15%

SUMA 3 030 055,48 zł 4 015 065,33 zł 4 095 223,83 zł
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Dziękuję za uwagę!


